ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 мая   2021 года

	№
	2/17-5

	 ЗАТО Озерный

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий закрытого административно-территориального образования «Озерный» Тверской области
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее – Порядок), статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления территориальной избирательной комиссии от 06.06.2018 г. №43/177-4 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 630-634 ЗАТО «Озерный» Тверской области срока полномочий 2018-2023 гг.»,  личных заявлений резервистов территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий закрытого административно-территориального образования Озерный Тверской области следующие кандидатуры (список прилагается).
2.  Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» Т.И. Комарову
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Т.И. Комарова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	 Ж.А. Середа

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
 закрытого административного территориального образования «Озерный»

	от 28 мая 2021 года № 2/17-5

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий закрытого административно-территориального образования Озерный
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1
	Малышева Марина Анатольевна
	Дума ЗАТО Озерный
	 632
	№202/2670-6
от 28.08.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	2
	Митрофанова Инна Васильевна
	Тверское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	632
	№202/2670-6

от 28.08.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	3
	Панарина Наталья Александровна
	местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» ЗАТО Озерный
	633
	№ 216/2866-6

от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	4
	Сапега Людмила Ростиславовна
	Тверское региональное отделение политической партии ЛДПР- Либерально-демократическая партия России
	ТИК
	№ 216/2866-6

от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	5
	Рикунова Татьяна Викторовна
	Тверское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	ТИК
	№ 216/2866-6

от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	6
	Баламутова Светлана Викторовна
	Тверская областная организация общероссийской общественной организации инвалидов «ВСЕРОССИЙСКОЕ ОРДЕНА ТРУДОВОГО КРАСНОГО ЗНАМЕНИ ОБЩЕСТВО СЛЕПЫХ»
	633
	№ 174/2342-6

10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	7
	Тимофеева Светлана Евгеньевна
	местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» ЗАТО Озерный
	632
	№ 216/2866-6

от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	8
	Равковская Наталия Александровна
	Решение Думы ЗАТО «Озерный»
	632
	№ 202/2670-6                           от 28.08.2020
	подпункт «а» пункта 25 Порядка